
Azər bay ca nın dil bər gu şə lə rin dən olan Qə bə lə şə hə ri ye-
ni dən öz qa pı la rı nı mu si qi çi lə rin və sə nət se vər lə rin üzü nə 
aç ma ğa ha zır la şır. 27 iyul – 2 av qust ta rix lə rin də XIII Qə-
bə lə Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı ke çi ri lə cək.

Bu il fes ti val Hey dər Əli yev 
Fon du nun təş ki lat çı lı ğı, Azər-
bay can Res pub li ka sı Mə də niy-
yət Na zir li yi nin dəs tə yi, Üze yir 
Ha cı bəy li adı na Ba kı Mu si qi 
Aka de mi ya sı nın iş ti ra kı ilə ger-
çək lə şə cək.

2009-cu il də əsa sı qo yu lan 
Qə bə lə Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti-
va lı mə də ni ir si mi zin zən gin ənə-
nə lə ri nin qo ru nub sax la nıl ma sı 
ilə ya na şı, mə də niy yət lə ra ra sı 
dialo qun möh kəm lən di ril mə si nə 
töh fə ve rən mu si qi bay ra mı ki mi 
öl kə mi zin hü dud la rın dan kə nar-
da da şöh rət qa za nıb.

Ümum mil li li der Hey dər Əli-
ye vin 100 il lik yu bi le yi nə həsr 
olu nan bu də fə ki Qə bə lə Bey-

nəl xalq Mu si qi Fes ti va lın da 
Azər bay can la ya na şı, Bö yük 
Bri ta ni ya, Es to ni ya, Lit va, Pol-
şa, Ru si ya və Tür ki yə dən dün-
ya şöh rət li mu si qi çi lər – ifa çı və 
di ri jor lar, mu si qi kol lek tiv lə ri də 
iş ti rak edə cək.

Xalq ar tist lə ri Fər had Bə dəl-
bəy li və Mu rad Adı gö zəl za də nin 
bə dii rəh bər li yi ilə təş kil olu nan 
XIII Qə bə lə Bey nəl xalq Mu si qi 
Fes ti va lı nın tən tə nə li açı lı şın-
da “Vi va Ope ra” ad lı kon sert 
proq ra mı təq dim edi lə cək. Açı-
lış kon ser tin də Əmək dar ar tist 
Əy yub Qu li ye vin di ri jor lu ğu ilə 
Üze yir Ha cı bəy li adı na Azər-
bay can Döv lət Sim fo nik Or kest-
ri və so list lər – Xalq ar tist lə ri 

Di na rə Əli ye va (sop ra no), Əvəz 
Ab dul la yev (ba ri ton), Sa mir Cə-
fə rov (te nor), Yu sif Ey va zov (te-
nor) və Əmək dar ar tist Sə bi nə 
Əsə do va (mez zo-sop ra no) çı xış 
edə cək lər.

Fes ti val da bu də fə də mu si qi-
se vər lər üçün ma raq lı proq ram lar 
təq dim edi lə cək. Bir həf tə ər zin də 
klas sik, ka me ra mu si qi si və mu-
ğam ax şam la rı təş kil olu na caq.

davamı səh. 3-də
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Muzeylərə 
ziyarətçi 
marağı 
necədir?

səh. 3

Mədəniyyət Nazirliyi nəşrlərin
satın alınması ilə bağlı
müsabiqə elan edib

səh. 7

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

XIII Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalı keçiriləcək
Festivala ölkəmizlə yanaşı, Böyük Britaniya, Estoniya, Litva, Polşa, Rusiya və 

Türkiyədən musiqiçilər qatılacaq

“Mənim üçün Azərbaycan xalqının
nə düşündüyü vacibdir”

Qə dim İpək Yo lun da yer lə şən öl kə lə rin xü su siy yə ti, bəl kə də, 
ox şar lı ğı on dan iba rət dir ki, on lar cə miy yət lə ri nin müx tə lif li yi, 
ço xet nik və çox kon fes si ya lı xa rak te ri ilə se çi lir. Azər bay can hə-
min müs bət sse na ri nin bir his sə si dir. Bu na gö rə Azər bay ca nın 
mə də ni ir si, gör dü yü nüz ki mi, döv lə ti miz tə rə fin dən la zı mın ca 
qo ru nur. Bu, bi zim üçün qo run ma lı, sax la nıl ma lı və ye ni nə sil lə-
rə ötü rül mə li sər vət dir ki, on lar da ey ni mü na si bət bəs lə sin lər. 

Pre zi dent İl ham Əli yev bu söz lə ri Çi nin “Chi na Glo bal Te le vi-
sion Net work” me dia kor po ra si ya sı na mü sa hi bə sin də de yib. Mü-
sa hi bə iyu lun 22-də “Chi na Glo bal Te le vi sion Net work” te le vi zi ya 
ka na lın da ya yım la nıb. 

Çin li jur na lis tin öl kə si nin irə li sür dü yü “Bir kə mər, bir yol” tə-
şəb bü sü nün mə də ni də yə ri və qə dim İpək Yo lu nun bər pa sı ilə 
bağ lı sualı na ca vab ola raq İl ham Əli yev bil di rib ki, biz mə də ni 
ir si mi zi əsr lər bo yu qo ru yub sax la mı şıq. Bax ma ya raq ki, Azər-
bay can uzun müd dət öz döv lət çi li yin dən məh rum idi: “Biz müs-
tə qil öl kə de yil dik. La kin, ey ni za man da, biz mil li özü nə məx sus-
lu ğu mu zu, di li mi zi, ədə biy ya tı mı zı, mu si qi mi zi və ənə nə lə ri mi zi, 
mə də ni ir si mi zi qo ru yub sax la mı şıq. Hət ta müs tə qil ol ma dı ğı mız 
vaxt lar da bu nu ba car mı şıq. Be lə lik lə, dün ya ir si nin bir his sə-
si olan mə də ni ir si mi zin qo run ma sı nı bir mə na lı ola raq da vam 
et di rə cə yik. Ey ni za man da, tə rəf daş lar la bağ lan tı ya ra dan bir 
çox la yi hə lər da ha çox sə fər lər lə, tu rist lər lə, ti ca rət lə, qar şı lıq lı 
fəaliy yət lə nə ti cə lə nə cək. Bu nun sa yə sin də mə də niy yət lə ri miz 
və cə miy yət lə ri miz da ha da zən gin lə şə cək. Bir söz lə, biz hə min 
mə sə lə yə be lə nöq te yi-nə zər dən ba xı rıq. Bəx ti miz çox gə ti rib ki, 
Azər bay can əsr lər bo yu və xü su sən də, müs tə qil lik döv rün də, 
sö zün əsl mə na sın da, et nik və di ni dö züm lü lü yün, bir gə ya şa yı-
şın yük sək stan dart la rı nı nü ma yiş et di rir. Azər bay can da bü tün 
et nik qrup lar bir ailə ki mi ya şa yır və bu, bi zim ən bö yük sər vət lə-
ri miz dən bi ri dir. Biz bun la rı qo ru ma ğa ça lı şı rıq və əmi nəm ki, bu 
işin öh də sin dən gə lə cə yik”.

davamı səh. 2-də

“Mərmər soyuğu” Serbiyada
mükafata layiq görülüb

Re jis sor Asif Rüs tə mo vun “Mər mər so yu ğu” fil mi 15-21 iyul ta-
rix lə rin də Ser bi ya da ke çi ri lən 30-cu Pa liç Av ro pa Film Fes ti va-
lın da “Mün sif lər he yə ti nin xü su si mü ka fa tı”na la yiq gö rü lüb.

“Azər bay can fi lm” ki nos tu di ya sı, İc ti mai Te le vi zi ya, Ba kı Me dia 
Mər kə zi və Fran sa nın “Ari zo na Films” şir kət lə ri nin bir gə is teh sa lı 
olan “Mər mər so yu ğu” fi l mi Mə də niy yət Na zir li yi nin dəs tə yi ilə ər-
sə yə gə lib.

səh. 5

“Muğamat var olan yerdə”
Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 100 il li yi nə həsr 
edil miş sil si lə təd bir lər çər çi və sin də Mə də niy yət 
Na zir li yi tə rə fin dən iyul ayı üçün mu si qi kol lek tiv lə ri-
nin re gion la ra qast rol sə fər lə ri da vam edir. 

Bu çər çi və də Bey nəl xalq Mu ğam Mər kə zi nin so list-
lə ri iyu lun 22-də Bi lə su var ra yo nun da yer lə şən Cəb ra-
yıl ra yon Mə də niy yət evin də “Mu ğa mat var olan yer də” 
ad lı kon sert proq ra mı ilə çı xış edib lər.

səh. 5

Yalnız səhnədə fərqlənmək istəyirdi...
Həyаtdа hеç kim dən fərq lən mək is tə mə sə də, səh nə də çохlа rındаn fərq lə-
nir di. Özü nə məx sus lu ğu nu səh nə də, sə nət də gös tər mək is tə yir di. Can lan-
dır dı ğı müx tə lif xa rak ter li ob raz lar la ta ma şa çı la rın qəl bin də iz qoy du. 

Bu il 140 ya şı nı qeyd edən C.Məm məd qu lu za də adı na Nax çı van Döv lət Mil li 
Dram Teat rı nın par laq səh nə xa dim lə rin dən ol muş Xalq ar tis ti Ək bər Qar daş bə-
yo vu 100 il lik yu bi le yi mü na si bə ti lə ya da sa lı rıq.

səh. 6

Kəndirbazla ip altında söhbət
“Öy rən di yi mi öy rən mi şəm, in di isə da ha çox öy-
rət mək, bu sə nə tin gə lə cək nə sil lə rə ötü rül mə si ni, 
ya şa ma sı nı is tə yi rəm. Təəs süf ki, ma ra ğı olan uşaq-
lar az dır. Ba car dıq ca bil dik lə ri mi oğ lum Yu si fə li yə 
öy rə di rəm. Am ma is tə mi rəm tək o bil sin, qoy, baş qa 
ba la la rı mız da ma raq lan sın lar. Onu da de yim ki, bu 
sə nət lə lap ki çik yaş lar dan məş ğul ol maq la zım dır. 
Çox is tər dim ki, ça lış dı ğım Mə də niy yət evin də bi zim 
trup pa mız ya ra dıl sın, biz bu xət lə qast rol la ra ge dib, 
bu sa hə ni la yi qin cə təm sil edək...”.

səh. 6

Uşaq İncəsənət Festivalında final üçün seçimlər 
Azər bay can xal qı nın Ümum-
mil li li deri Hey dər Əli ye vin 
100 il lik yu bi le yi mü na si bə ti lə 
Mə də niy yət Na zir li yi, Elm və 
Təh sil Na zir li yi və Hey dər Əli-
yev Mər kə zi nin bir gə təş kil et-
di yi, “BP Azer baijan” şir kə ti nin 
baş spon sor lu ğu ilə ke çi ri lən 
Uşaq İn cə sə nət Fes ti va lı nın 
ikin ci – re gional mər hə lə si 
davam edir.

Üç mər hə lə dən iba rət fes ti val-
da 6-17 yaş ara sı şəxs lər pe şə-
kar və hə vəs kar ol maq la iki ka te-
qo ri ya üz rə üç yaş qru pun da (6-9 

yaş, 10-13 yaş və 14-17 yaş) iş-
ti rak edir lər. 

Res pub li ka mız da müs tə qil lik 
döv rü nün ən iri miq yas lı in cə sə-
nət la yi hə si nə şə hər və ra yon-
lar dan, o cüm lə dən Nax çı van 
Mux tar Res pub li ka sın dan ümu-
mi lik də 26 min dən çox iş ti rak çı 
qey diy yat dan keç miş di. 

Fes ti va lın bi rin ci mər hə lə si ap-
rel-iyun ay la rın da ger çək lə şib. 
İkin ci mər hə lə isə iyul-av qust ay-
la rı nı əha tə edir. Fi nal mər hə lə si-
nin sent yabr ayın da Ba kı da ke çi-
ril mə si nə zər də tu tu lur.

davamı səh. 4-də

“Sən elə bir 
zirvəsən”lə 
mövsümə 
yekun
vurulub

səh. 5

Bayburtda növbəti Dədə Qorqud festivalı

Tür ki yə nin şi mal-şər qin də ki qə dim Bay burt şə hə ri ənə nə vi Də-
də Qor qud fes ti va lı na ev sa hib li yi edib. 17-23 iyul ta rix lə rin də 
ke çi ri lən 27-ci Də də Qor qud Mə də niy yət və Sə nət Şö lən lə ri nin 
proq ra mı zən gin olub.

2018-ci ildə Azər bay can, Tür ki yə və Qa za xıs ta nın bir gə təq dim 
et di yi “Də də Qor qud ir si: das tan mə də niy yə ti, xalq na ğıl la rı və 
mu si qi si” çox mil lət li no mi na si ya sı UNESCO tərəfi ndən Bə şə riy-
yə tin Qey ri-Mad di Mə də ni İr si nin Rep re zen ta tiv Si ya hı sı na da xil 
edi lib.

səh. 8

Laçınlıların doğma yurda qayıdışı davam edir

Azər bay can Res pub li ka-
sı nın Pre zi den ti İl ham 
Əli ye vin tap şı rı ğı na 
uy ğun ola raq, ye ni-

dən qu ru lan La çın şə hə ri nə 
keç miş məc bu ri köç kün lə rin 
qa yı dı şı da vam edir.

İyu lun 22-də və 25-də 22 ailə 
və 19 ailə ol maq la La çı na növ-
bə ti köç kar van la rı  yo la sa lı nıb.

Qa ra dağ ra yo nun da kı “Qo bu 
park 3” ya şa yış komp lek sin dən 
yo la sa lı nan keç miş məc bu ri 
köç kün lər doğ ma yur da qo vuş-
ma ğın se vin ci ni ya şa yıb lar.

Kö çü rü lən ailə lər La çın şə-
hə rin də vax ti lə ya şa dıq la rı, iş-
ğa la son qo yul duq dan son ra 
döv lə ti mi zin baş çı sı nın gös tə ri-

şi əsa sın da bər pa edi lən və ya 
ye ni dən ti ki lən ev lər də məs kun-
la şa caq lar.

Sa kin lər hər tə rəfl  i döv lət qay-
ğı sı ilə əha tə olun duq la rı na gö rə 
Pre zi dent, mü zəff  ər Ali Baş Ko-

man dan İl ham Əli ye və, Bi rin ci 
vit se-pre zi dent Meh ri ban xa nım 
Əli ye va ya, tor paq la rı mı zı iş ğal-
dan qur ta ran rə şa dət li Azər bay-
can Or du su na, qəh rə man əs gər 
və za bit lə ri mi zə min nət dar lıq la rı-

nı bil di rib, bu yol da can la rın dan 
ke çən şə hid lə ri mi zi bö yük eh ti-
ram la yad edib lər. 

“27 ya şım da La çın dan çıx-
mı şam. La çı na ça tan da tor pa ğı 
öpə cə yəm. Nə ha yət ki, həs rə ti-
miz so na ça tır. Döv lə ti mi zin baş-
çı sı, mü zəff  ər Ali Baş Ko man-
dan İl ham Əli ye vin rəh bər li yi ilə 
qüd rət li Or du muz düş mə ni tor-
pa ğı mız dan qov du. İna nı ram ki, 
bi zi da ha yax şı gün lər göz lə yir”, 
– de yə La çın ra yon sa ki ni Se vil 
Ağa ye va de yib.

Qeyd edək ki, La çın şə hə ri nə 
sa kin lə rin qa yı dı şı ma yın 28-də 
baş la yıb. Ötən müd dət də şə hər-
də ümu mi lik də 152 ailə nin (591 
nə fər) daimi məs kun laş ma sı tə-
min edi lib.
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ÜmummilliliderHeydərƏliyevböyüksiyasətdəolduğubir
qərinədənartıqdövrdə,doğmaxalqınıntaleyindətarixiroloy
namaqlabərabər,mədəniirsimizinqorunmasıvəzənginləş
dirilməsi,milliincəsənətin,ədəbiyyatıninkişafı,respublikada
mədənimaarifişininqabaqcılsəviyyədətəşkilisahəsindədə
müstəsnaxidmətlərgöstərib.

HeydərƏliyevinmədəniyyətədiqqətvəqayğısıonundövlətxa
dimikimifəaliyyətininbütünmərhələlərində–sovetAzərbaycanına
rəhbərliketdiyiillərdə,Moskvada,SSRİrəhbərliyindəçalışdığıvaxt
da və müstəqilAzərbaycana onillik prezidentliyi dövründə tarixin
yaddaşınaçoxsaylısəhifələrləyazılıb.O,hərzamanvəhəryerdə
Azərbaycanmədəniyyətininböyükhamisiolub.Bununlabağlıillərin
xronikasındanseçdiyimizməqamları“HeydərƏliyevİli”nətöhfəola
raqdiqqətinizətəqdimedirik...

İllərin xronikasından (50)
1994-cü il 28 de kabr

PrezidentHeydərƏliyevgörkəmliyazıçıpublisistCəlilMəmməd
quluzadəninBakıdakıEvMuzeyininaçılışmərasimindəçıxışedib.

“Biz 70-ci il lə rin əv vəl lə rin də xal qı mı zın ay rı-ay rı bö yük şəx siy yət-
lə ri nin ev-mu zey lə ri ni ya rat ma ğa baş la dıq və ilk be lə mu zey bö yük 
bəs tə ka rı mız Üze yir Ha cı bə yo vun Ev-Mu ze yi ol du. 76-cı il də bö-
yük şairi miz Sə məd Vur ğu nun Ev-Mu ze yi ya ran dı. On dan son ra da 
be lə mu zey lə rin ya ra dıl ma sı haq qın da mən gös tə riş lər ver miş dim. 
Şüb hə siz ki, hə min mu zey lə rin ya ran ma sı üçün bu ev lər də ya şa yan 
adam lar baş qa yer lə rə kö çü rül mə li idi. Bu iş lə ri biz o vaxt gö rür dük. 
İn di siz de yir si niz ki, 82-ci ilin əv və lin də ar tıq bu ra bo şal mış dı. Bi na-
nı tə mir et mək, bu eks po zi si ya la rı top la maq üçün bəl kə 5-6 ay la zım 
idi. An caq üs tün dən 12 il keç di...

Mosk va da ya şa yan vaxt əgər mə nə xə bər gəl səy di ki, bu mu zey 
açı lıb, çox se vi nər dim. Son ra mən gəl dim Azər bay ca na, Nax çı van-
da ya şa yan vaxt bu nun la ma raq lan dım. De di lər: yox, açıl ma dı. Nə-
ha yət, Ba kı ya işə qa yı dan ki mi ye nə də bu mə sə lə ilə ma raq lan dım 
və la zı mi təd bir lər gör mək ba rə də gös tə riş lər ver dim...

İn di gö rür sü nüz, açıl dı ki. Yə ni nə qə dər çə tin lik lər də ol sa, be lə 
bir mu ze yi aç maq çə tin bir şey de yil dir... Bu ra da tək cə Cə lil Məm-
məd qu lu za də nin şəx siy yə ti nə yox, ümu miy yət lə, mə də niy yə ti mi zə, 
ədə biy ya tı mı za olan mü na si bət özü nü gös tə rir. Hər bir be lə mə də-
niy yət oca ğı nın, mu ze yin ya ran ma sı bir tə rəf dən mə də niy yə ti mi zi, 
mə də ni ir si mi zi, ta ri xi mi zi, keç mi şi mi zi, kök lə ri mi zi təb liğ edir. İkin ci 
tə rəf dən də bu şəxs lə rin, bu şəx siy yət lə rin ya ra dı cı lı ğı nı təb liğ edir 
və bun lar bö yük tər bi yə oca ğı dır, mə də niy yət oca ğı dır...”.
HeydərƏliyevmuzeyinfəxriqonaqlarkitabınaürəksözləriniya

zıb:“Azər bay can xal qı nın bö yük ya zı çı sı, maarif çi si, ic ti mai xa di mi 
Cə lil Məm məd qu lu za də nin Ev-Mu ze yi açı lır. Ba kı şə hə rin də ye ni 
mə də niy yət oca ğı, Mir zə Cə lil oca ğı fəaliy yə tə baş la yır. Bu, C.Məm-
məd qu lu za də nin ya ra dı cı lı ğı na, onun ədə bi, mə də ni ir si nə, onun 
xal qı mı zın ta ri xin də əvəz siz xid mət lə ri nə ve ri lən yük sək qiy mə tin 
rəm zi dir...”.

***
HeydərƏliyevhəmingünRespublikaSarayında (indikiHeydər

ƏliyevSarayı)CəlilMəmmədquluzadənin125 illiyinəhəsredilmiş
təntənəliyığıncaqdadaçıxışedib.

“...Cə lil Məm məd qu lu za də öz ya ra dı cı lı ğı ilə, əsər lə ri ilə, pub li sis-
ti ka sı ilə, bö yük mət buat çı lıq fəaliy yə ti ilə Azər bay can xal qı nın mil li 
oya nı şın da, mil li dir çə li şin də əvəz siz rol oy na mış dır. Xal qı mı zın mil li 
şüuru nun for ma laş ma sın da məhz “Mol la Nəs rəd din” jur na lı nın və 
Mir zə Cə lil fəaliy yə ti nin ro lu mi sil siz dir... 

...Cə lil Məm məd qu lu za də nin ya ra dı cı lı ğın da Azər bay ca nın bü tün 
mil li xü su siy yət lə ri ni, ey ni za man da ümum bə şə ri də yər lə ri əks et di-
rən fi kir lər bi zim mil li ideolo gi ya nın əsa sı dır və hə min ideolo gi ya nın 
ya ran ma sı üçün bö yük bir va si tə dir, bö yük bir sər vət dir. O dövr də 
həm mil li li yə bağ lı ol maq, həm də dün yə vi, ümum bə şə ri də yər lə ri 
qiy mət lən dir mək, on la rı öz ya ra dı cı lı ğın da əks et dir mək və xal qı mı-
zın ümu mi sə viy yə si ni qal dır maq cəhd lə ri bö yük və tən daş lıq cə sa-
rə ti idi, bö yük xid mət dir və bu nu biz daim qiy mət lən dir mə li yik. 

Cə lil Məm məd qu lu za də nin  fəaliy yə tin də ən də yər li cə hət lər dən 
bi ri də Azər bay can xal qı nın di li nin in ki şa fı üçün gös tər di yi xid mət lər-
dir. “Ana mın ki ta bı” əsə ri Azər bay can üçün çox da hi ya nə bir əsər-
dir. Çün ki bi zim xal qı mız, res pub li ka mız Şər qin və Qər bin, Şi ma lın 
və Cə nu bun qo vu şu ğun da dır. Əsr lər bo yu ay rı-ay rı is ti qa mət lər dən 
xal qı mı za tə sir lər ol muş dur. An caq xal qı mı zın da hi si ma la rı Azər-
bay can di li ni daim ya şa dıb, Azər bay ca nın mil li li yi ni ya şa dıb, mil li 
şüuru ya şa dıb, mil li məf ku rə ni ya şa dıb lar... “Ana mın ki ta bı”nda ya-
zı lan, təs vir olu nan me yil lər bu gün də cə miy yə ti miz də özü nü bü ru-
zə ve rir. 

“Ölü lər” əsə ri haq qın da. Mən tam cə sa rət lə de yə bi lə rəm ki, 
dün ya ədə biy ya tın da bu na bə ra bər ikin ci əsər tap maq müm kün 
de yil dir. Bu əsər Cə lil Məm məd qu lu za də nin həm nə qə dər bö yük 
fi lo sof ol du ğu nu gös tə rir, həm də onun yal nız özü nə məx sus ya ra-
dı cı lı ğı nı, özü nə məx sus fit ri is te da dı nı əks et di rir. Mir zə Cə lil bu 
əsə ri ya ra dar kən heç də di nə mü xa lif çıx ma yıb, ək si nə, bu əsər lə 
is lam di ni nin xal qı mız üçün nə qə dər bö yük mə nə vi də yər ol du-
ğu nu sü but et mə yə ça lı şıb. Ey ni za man da o, di ni təh rif edən lə ri, 
din dən is ti fa də edib fı rıl daq çı lıq la məş ğul olan la rı if şa edib, tən qid 
atə şi nə tu tub dur. 

Biz Cə lil Məm məd qu lu za də nin “Ölü lər” əsə rin dən bu gün də bəh-
rə lən mə li yik. Çün ki bu gün də di ni təh rif edən lər, din dən öz məq səd-
lə ri üçün is ti fa də edən lər, din dən is ti fa də edə rək xal qı mı zı cə ha lə tə 
uğ rat ma ğa ça lı şan lar az de yil. Təəs süf ki, mə nə viy yat da ça tış maz-
lıq, mə nə viy yat da ge ri lik bi zi bu gün də sı xır...”.

1994-cü il 30 de kabr
HeydərƏliyev31Dekabr–DünyaAzərbaycanlılarınınHəmrəylik

GünümünasibətiləAzərbaycanxalqınatəbrikmüraciətiünvanlayıb.

1994-cü il 31 de kabr
HeydərƏliyevYeniilmünasibətiləAzərbaycanxalqınıtəbrikedib.

1995-ci il 6 yan var
HeydərƏliyevDağıstanda(RusiyaFederasiyası)yaşayanazər

baycanlılarınnümayəndələriniqəbuledib.

1995-ci il 7 yan var
Prezident Heydər Əliyev Milad bayramı münasibətilə Bakıdakı

Kameramusiqisisalonundakeçirilənmərasimdəiştirakedib.

Hazırladı: Vüqar Orxan
(davamı var)

“Heydər Əliyev İli”

Mədəniyyətimizin 
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ÜmummilliliderHeydərƏliyevin100illiyinəhəsredilmişsilsi
lətədbirlərçərçivəsindəMədəniyyətNazirliyitərəfindəniyulayı
üçünmusiqikollektivlərininregionlaraqastrolsəfərləridavam
edir.

Bu çərçivədəBeynəlxalqMu
ğamMərkəzinin(BMM)solistləri
iyulun22dəBiləsuvarrayonun
dayerləşənCəbrayılrayonMə
dəniyyət evində “Muğamat var
olanyerdə”adlıkonsertproqra

mıiləçıxışediblər.
Biləsuvarda müvəqqəti məs

kunlaşan Cəbrayıl rayon sakin
ləriüçüntəşkilolunankonsertdə
Əməkdar artistlər İlkin Əhmə
dov, EhtiramHüseynov, xanən

dələr Kamilə Nəbiyeva və Gü
nay İmamverdiyeva muğam və
təsnifər,xalqmahnılarımızısəs
ləndiriblər.

4 saylı Cəbrayıl qəsəbə klu
bunda reallaşan konsertdə xa
nəndələriRəşadİbrahimov(tar),
ƏməkdarartistlərToğrulƏsədul
layev (kamança), Kamran Kə
rimov (nağara), Çinarə Heydə

rova (qanun) müşayiət ediblər.
Bütün ifalar tamaşaçılar tərəfin
dənalqışlarlaqarşılanıb.
Sakinlər incəsənət layihəsinə

görə təşkilatçılara minnətdarlıq
larınıbildiriblər.
BMMindirektoruƏməkdarar

tistSahibPaşazadəMədəniyyət
Nazirliyi tərəfindən təşkil edilən
qastrol səfərlərinin regionlarda
yaşayanəhalininasudəvaxtının
səmərəlitəşkilibaxımındanəhə

miyyətinivurğulayıb.Qeydedilib
ki,buqəbildənkonsertləryerlər
dəmədənimühitin canlanması
nadabirtöhfədir.

Lalə Azəri

Bakıdakı Rus Evi də mövsümü bağlayıb
BakıdakıRusEvi(RusiyaİnformasiyaMə
dəniyyətMərkəzi)iyulun21dəsənət
mövsümünəyekunvurub.

“Mövsümünbağlanışı”adlıkonsertinproq
ramınahəmpeşəkar,həmdəhəvəskarmu
siqiçilərin ifasında klassik musiqi əsərləri,
cazkompozisiyaları,müasirestradanümu
nələri,xalqrəqslərivəmahnılarıdaxiledilib.
Konsertdə Əməkdar artist Anton Ferş

tandt,AkademikMusiqiliTeatrınsolistiYuliya
Heydərova, Q.Qarayev adına Azərbaycan
Dövlət Kamera Orkestrinin solistləri Leyla
Kərimova və Renata Əbubəkirova, Ü.Ha
cıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyasının
konsertmeysteri Dilarə Kərimova, M.Maqo
mayevadınaAzərbaycanDövlətAkademik
Filarmoniyasının xor kapellasının artistləri
FərhadƏləkbərov vəƏliyarƏliyev,Akade
mikOperavəBaletTeatrınınxorununsolisti
RuslanPersan, FatiməNəzirlinin rəhbərliyi
ilə “Xarıbülbül” vokalxoreoqrafik ansamblı
vəbaşqalarıçıxışediblər.
TədbiriBMAnınbaşmüəllimifəlsəfəüzrə

sənətşünaslıqdoktoruAlyonaİnyakinaapa
rıb.

***
Konsertlərmövsümübaşaçatsada,Bakı

dakıRusEvindəmədəniyyəttədbirləridavam
edir. İyulun 22də burada görkəmli rus şairi
VladimirMayakovskinin(18931930)130illiyi
münasibətiləyaradıcılıqgecəsikeçirilib.
“Poeziya klubu”nun tədbirində gənc şairlər

Günatay Hüseynova, Fidan Nəzərova, Tür

kanBayramzadə,ZaremaManafova,Renata
vəVadimAprelkovçıxışediblər.BMAnınmə
zunuLəmanQulamovavəgəncpianoçuTağı
Rzanınifasındamusiqinömrələrisəsləndirilib.
Qeydedəkki,VladimirMayakovski1926

cı ilin fevralında və 1927ci ilin dekabrında
Bakıda olub, hər iki səfərinin təəssüratı ilə
bağlışeirləryazıb.

ATXİ teatrdan yazanları təltif edib

AzərbaycanTeatrXa
dimləriİttifaqında(ATXİ)
MilliMətbuatGünü
münasibətilətədbir

keçirilib.

İyulun 21də mədəniyyət xa
dimləri,medianümayəndələrivə
ittifaqın əməkdaşlarının iştirak
etdiyi tədbirdə çıxış edənATXİ
ninsədrmüaviniXalqartistiHa
cıİsmayılov150illikyubileyilini

yaşayan Azərbaycan peşəkar
milli teatrı üçün bu mövsümün
də məhsuldar olduğunu deyib.
O, il ərzində ittifaq tərəfindən
30dan artıq tədbirin reallaşdı
rıldığınıdiqqətəçatdıraraqsent
yabrayındanyubileysilsiləsinin
davamedəcəyinibildirib.
Hacıİsmayılovbuilyaranma

sının 148ci ildönümü tamam
olanAzərbaycanmillimətbuatı
nındazəngin inkişaf yolu keç

diyini vurğulayıb, 22 iyul –Mil
li Mətbuat Günü münasibətilə
media nümayəndələrini təbrik
edib, teatrdan, incəsənətdən
yazan müəllifərə təşəkkürünü
bildirib.
Sonra teatr sənətinin inkişa

fındakı xidmətlərinə görə bu
il 75 illik yubileyini qeyd edən
XalqrəssamıNazimBəykişiyev,
BakıUşaqvəGənclərTeatrının
70 yaşlı aktrisası Sovqat Sə

mədova, eləcə də 30 illiyi mü
nasibətilə ittifaqın beynəlxalq
məsələlərüzrəkatibiLaləMəm
mədovaATXİnin fəxri fərman
larıilətəltifolundular.
Ardınca tədbirin əsas sə

bəbkarlarına – ittifaq ilə sıx
əməkdaşlıq edən KİV nüma
yəndələrinə ATXİnin fəxri fər
manları təqdimedilib.Təltifolu
nanlar arasında “Mədəniyyət”
qəzetininəməkdaşıdavar.

“Muğamat var olan yerdə”
BMM-in solistləri Biləsuvarda müvəqqəti məskunlaşan 

cəbrayıllılar qarşısında çıxış ediblər

Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasına yeni status verilib

NaxçıvanDövlətFilarmoniyasına
“muxtarrespublika”statusuverilib.
Bumünasibətləiyulun24dətəq
dimatmərasimikeçirilib.

Naxçıvan MR Nazirlər Kabineti Aparatı
nın rəhbəriAləmBağırovNaxçıvanDövlət
Filarmoniyasının yaranma tarixi haqqında
məlumat verib. Qeyd olunub ki, 1983cü
ildə fəaliyyətə başlayan Naxçıvan filarmo
niyası professional musiqi kollektivi kimi
formalaşıb. Filarmoniyanın peşəkar musi
qi sənətinin yaşadılmasında xidmətləri və
uğurlufəaliyyətinəzərəalınaraqona“mux
tarrespublika”statusununverilməsiqərara
alınıb.

Vurğulanıb ki, Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin muxtar respublikada səlahiy
yətlinümayəndəsiFuadNəcəfinintəşəbbü
süiləyenistatuslumüəssisədəəməkdaşla
rınəməkhaqqılarınadayenidənbaxılacaq.
Qeydolunubki,NaxçıvanDövlətFilarmo

niyası bundan sonrakı fəaliyyəti ilə əhaliyə
yüksəksəviyyədəmədənixidmətgöstərmə
li, müasir səhnə sənətinin inkişafını təmin
edən yaradıcılıq axtarışları aparmalı, milli
mədəniyyətinvəincəsənətininkişafındaxü
susirolamalikolmalıdır.
NMRmədəniyyətnazirininmüaviniHəsən

Kərimov və filarmoniyanın əməkdaşları atı
lanbuaddımıyüksəkqiymətləndirib,minnət
darlıqlarınıbildiriblər.

Akademik Musiqili Teatr mövsümə yekun vurub

Azərbay
canDövlət
Akademik
MusiqiliTeat

rımövsümə“Sən
eləbirzirvəsən”
adlıtamaşailə
yekunvurub.

Səhnə əsəri Ulu
öndər Heydər Əliye
vin 100, Azərbaycan
peşəkarmilli teatrının
150 illiyi münasibətilə
hazırlanıb.
Tamaşanın bədii rəhbəri teatrın direktoru

Əməkdar incəsənət xadimi Əliqismət Lala
yev,ssenarimüəllifiƏməkdarartistMübariz
Həmidov, quruluşçu rejissoru Cavid İmam
verdiyev, quruluşçu dirijoru Əməkdar incə
sənətxadimiFəxrəddinAtayev,xormeysteri
ƏməkdarartistVaqifMəstanov,baletmeys
teriƏməkdarartistEminƏliyev,rejissoras
sistentiAfərTağıyevadır.
Musiqili tarixiesse kimi hazırlanan səh

nəəsərindəƏməkdarartistlərFəridƏliyev,
Səidə Şərifəliyeva, Prezident mükafatçıla
rıMehribanZaliyeva,SəmədzadəXasiyev,
aktyorlarAydan Həsənova, Hidayət Əliyev,
Şaban Cəfərov, Türkel Tariqpeyma, Emin
Zeynallı,həmçininteatrınxorvəbaletheyə
tininüzvləriiştirakedirlər.
Xatırladaqki,teatrınyaradıcıheyətibuta

maşailəGəncəvəŞəkişəhərlərindədəçı
xışedib.

“Mərmər soyuğu” Serbiyada 
mükafata layiq görülüb

RejissorAsifRüstəmovun“Mərmər
soyuğu”filmi1521iyultarixlərində
Serbiyadakeçirilən30cuPaliçAvropa
FilmFestivalında“Münsiflərheyətinin
xüsusimükafatı”nalayiqgörülüb.

Festivalın münsifəri ekran əsərini cə
miyyətdə yaşanan bir nəslin travmasını
əksetdirənfilmkimidəyərləndiriblər.
Qeydedəkki, “Azərbaycanfilm”kinos

tudiyası, İctimai Televiziya, Bakı Media
Mərkəzi və Fransanın “Arizona Films”
şirkətlərininbirgə istehsalı olan “Mərmər
soyuğu”filmiMədəniyyətNazirliyinindəs
təyiiləərsəyəgəlib.
FilminbaşprodüseriArzuƏliyeva,sse

nari müəllifəri Asif Rüstəmov və Roelof
JanMinneboo,quruluşçuoperatorlarıOk
tayNamazovvəAdilAbbasov,prodüser
ləriFarizƏhmədov,BalakişiQasımov,Or
manƏliyevvəGuillaumedeSeille,kreativ
prodüseriİradəBağırzadə,quruluşçurəs
samıRafiqNəsirovdur.ƏsasrollardaXalq
artisti Qurban İsmayılov, aktyorlar Elşən
ƏsgərovvəNatəvanAbbaslıçəkiliblər.




